АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.07.2014г. № 1675

О внесении изменений в административный
регламент предоставления муниципальной услуги

«Утверждение  схемы  расположения земельного участка
на кадастровом плане территории»

В связи с допущенной технической ошибкой,
постановляю:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение  схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением администрации Кыштымского городского округа от 31.03.2014 № 828  следующие  изменения:
в пункте 10 слово «рабочих» исключить;

в пункте 20:

в подпункте 2 слова «5 рабочих дней» заменить  словами «одного дня»;

слова «3) Рассмотрение заявление заявителя на Комиссии:» заменить словами «3.1.Рассмотрение заявления (документов) на Комиссии:»;
в подпункте 3.1  слова «14 дней» заменить словами «7 дней».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Кыштымского городского округа в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кыштымского городского округа по экономике и инвестициям  Заикина А.А.

      Глава Кыштымского городского округа                        Л.А. Шеболаева